关于转发全国高职高专党委书记论坛学术委员会《关

于征集全国高职高专党委书记论坛 2020 年论文通知》

的通知

各党总支、直属党支部：

为深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，学习

贯彻党的十九届四中全会精神、国务院《关于印发国家职业

教育改革实施方案的通知》精神、《中共中央国务院关于进

一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》精神，充分调

动高职院校广大理论研究工作者、一线教师加强对高职教育

热点及前沿问题的研究，全国高职高专党委书记论坛学术委

员会面向各高职高专院校开展论文征集活动。现将全国高职

高专党委书记论坛学术委员会《关于征集全国高职高专党委

书记论坛 2020年论文通知》（见附件）予以转发，请各党总

支、党支部高度重视，认真做好报送工作，按照通知要求组

织本部门广大党员、教职工积极参与征文活动。

征文采取组织推荐和自由来稿两种形式。各党总支至少

报送两篇、各直属党支部至少报送一篇，党政办公室、组织

人事部、宣传统战部、学生处、教务处、科技开发处、马克

思主义教学科研部分别报送两篇。

请各党总支、直属党支部于 2020年 8 月 15日前将论文

报送至学校党委宣传统战部，电子稿发送至邮箱：

nxtvu_paper@126.com。来稿请注明“全国高职高专党委书

记论坛 2020 年论文”。

联系人：关晓娟    13895178450

附件：全国高职高专党委书记论坛学术委员会《关于征

集全国高职高专党委书记论坛 2020年论文通知》

（学术委员会〔2020〕3 号）

宣传统战部

                             2020 年 7 月 8日